

資料6(別紙1)

資料6 第5次日進市生涯学習4W プラン概要版について（修正箇所）

	修正前	修正後
表紙	発行主体が「日進市」となっている。	発行主体を「日進市教育委員会」に修正します。
P2 本計画の施策一覧	⑮音楽に触れる機会の充実 ⑯地域連携によるスポーツ活動支援に「新規」の記載がある。	「新規」の表記を削除します。
P3 基本目標1	成果目標 現状値 39.7%⇒R8 年度 50.0%	「成果目標」を「成果指標」に修正します。 現状値 39.7%⇒目標値 R8 年度 50.0%に修正します。
P5 基本目標2	成果目標 現状値49.2%→	「成果目標」を「成果指標」に修正します。 「→」を「⇒」に修正します。
P6 基本目標3 P7 基本目標4	「成果目標」となっている。	「成果目標」を「成果指標」に修正します。